
NPP/PUK 3S/NM

Gri / Grey

Bej / Beige

İzolasyon malzemesi / Insulating material

UL 94'e uygun yanmazlık sınıfı / Inflammability class according to UL 94

Ambalaj Adeti / Packing Unit

Daimi Operasyon Sıcaklığı max.  / Continuous Operating Temp. Max.

Daimi Operasyon Sıcaklığı min. / Continuous Operating Temp. Min.

Genişlik / Width

Uzunluk / Length

Yükseklik / Height

Sipariş Bilgileri / Ordering Information
451 359

PA

V0

451 350

Teknik Veriler / Technical data

1,2 mm

72,80 mm

54,70 mm

10 pcs.

130 °C 

 -60 °C

Boyutlar / Dimensions


